

Comissão de Seleção para a Chamada Pública CAU/RS - 001/2019

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2019

SOLICITAÇÃO DE AJUSTES E/OU COMPLEMENTAÇÕES DE DOCUMENTAÇÃO

A Comissão de Seleção para a Chamada Pública 001/2019 do CAU/RS, na forma disposta no Processo Administrativo nº 500/2019 e seus anexos, cumprindo-se o Edital de Chamamento Público nº 001/2019, divulga a relação de propostas recebidas pelo Conselho de Arquitetura e Urbanismo do Rio Grande do Sul - CAU/RS, tendo em vista a abertura dos envelopes realizada em Sessão Pública em 30 de setembro de 2019 as 10 horas.

Processo Administrativo 500/2019 - Anexo XXII

Proponente: Instituto SAMbA

Projeto: Diálogos: Arquitetura/Urbanismo/Arte Urbana

Despacho

Considerando que na documentação apresentada pela proponente não constaram todos os documentos exigidos para análise da habilitação jurídica e da regularidade fiscal, a comissão decide por conceder prazo à entidade para complementação da respectiva documentação com a entrega do seguinte item faltante:

Habilitação Jurídica:

e. Relação nominal COMPLETA atualizada dos dirigentes da proponente, conforme o estatuto, com endereço, telefone, endereço de correio eletrônico, número e órgão expedidor da carteira de identidade e número de registro no Cadastro de Pessoas Físicas - CPF.

h. Ata de eleição e/ou ato de designação das pessoas habilitadas a representar a proponente, se for o caso.

Fica estabelecido o prazo de 05 (cinco) dias úteis para a complementação da documentação, encerrando no dia 07 de outubro de 2019 às 17h.

Porto Alegre, 30 de setembro de 2019.

Josiane Cristina Bernardi Coordenadora da Comissão de Seleção

Coordenadora Adjunta da Comissão de Seleção

Carla Ribeiro de Carvalho Membro da Comissão de Seleção